关于组织参加“2016院士专家扬州行”启动仪式的通知
各县（市、区）人民政府，市经济技术开发区、化工园区、生态科技新城、蜀冈-瘦西湖风景名胜区管委会，市有关部门：
    经研究，市政府定于4月28日举办“2016院士专家扬州行”启动仪式。现将有关事项通知如下：
一、时间、地点
时间：4月28日上午9:30
地点：扬州市会议中心春晖楼一楼春台庆禧厅
二、参加对象
1、各县（市、区）政府分管负责人，市经济技术开发区、化工园区、生态科技新城、蜀冈-瘦西湖风景名胜区管委会分管负责人；
2、 市委组织部、市发改委、经信委、人社局、科技局、科协、教育局、财政局、商务局分管负责人；
3、各县（市、区）科协、有关市级学会、企事业科协、高校科协负责人（由市科协负责通知落实）；
4、30家重点企业和高新技术企业负责人（由各县（市、区）政府办负责通知落实5家企业参会）；
5、新建市级企业院士工作站的企业负责人（由市科协负责通知落实）；
6、科技合作项目签约企业负责人（由市科协负责通知落实）。
三、有关事项
1、请市新闻单位做好宣传报道工作；
2、请各地、各单位于4月27日中午下班前报送参加活动人员名单，联系电话：87336887，传真：87343876，电子邮箱：kxxhb_2006@163.com。
                                扬州市人民政府办公室
                                   2016年4月25日

附：
参加启动仪式的学会、高校科协名单
 扬州大学科协
扬州市职业大学科协
扬州工业职业技术学院科协
江海职业技术学院科协
江苏省扬州技师学院科协
扬州市计算机学会
扬州市测绘学会
扬州市土地学会
扬州市化学化工学会
扬州市电工技术学会
扬州市公路学会
扬州市排水技术协会
扬州市医学会
扬州市老科技工作者协会
扬州市电机工程学会
扬州市专业照料学会
扬州市气象学会
扬州市工业设计协会
扬州市腐蚀与防护学会
扬州市园艺学会
扬州市水产学会
扬州市蔬菜学会
扬州市化学化工学会
扬州市护理学会